
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00394/2016                          DE: 20/12/2016

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (107346/1) CELINA BRIGIDA CARDOZO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159352) GER. DE PROCESSAMENTO DE IDENTIFICAÇAO CIVIL
        A Partir de: 21/11/2016 Até 18/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (251941/1) DEBORA SAMARA DE CARVALHO FIALHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 24/10/2016 Até 22/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (49767/2) DENILZA CRISTINA ROCHA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159239) DIR. METROPOLITANA DE LABORAT. FORENSE
        A Partir de: 25/10/2016 Até 29/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (15904/1) ELCIR BENEDITA CAVALCANTI
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159352) GER. DE PROCESSAMENTO DE IDENTIFICAÇAO CIVIL
        A Partir de: 22/11/2016 Até 22/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (24655/1) FLORACY DO CARMO COELHO EREGIPE
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (172022) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 19/11/2016 Até 18/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (229608/1) GRAZIELA GEZONI RAZENTE
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159107) GER. DE PERICIAS EM CRIMES DE TRANSITO
        A Partir de: 18/11/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (24648/1) ILENICE MARIA DA VEIGA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159328) GER. DE INFORMAÇAO
        A Partir de: 28/11/2016 Até 11/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (17274/1) MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159352) GER. DE PROCESSAMENTO DE IDENTIFICAÇAO CIVIL
        A Partir de: 28/11/2016 Até 26/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (25251/1) PRIMO DELIBERALI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159514) GER. DE MEDICINA LEGAL DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/12/2016 Até 28/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (229251/1) REGIANY FRANÇA ALVES
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL



        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 17/10/2016 Até 26/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (24929/1) REGINA LUCIA E SILVA LOPES DUARTE
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159352) GER. DE PROCESSAMENTO DE IDENTIFICAÇAO CIVIL
        A Partir de: 04/11/2016 Até 13/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (255296/1) SARAI ZAFFANI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159611) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 24/11/2016 Até 21/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (9333/1) VALTIDES ROSA DA SILVA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159360) GER. DE IDENTIFICAÇAO CIVIL
        A Partir de: 21/11/2016 Até 10/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Reginaldo Rossi do Carmo
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e28b93e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1e28b93e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:52:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




